נ ג ד
1 מחמוד עדס (עציר) המבקש

נוכחים:

ב"כ המבקש, עו"ד הילה נאווי

ב"כ המשיבה, עו"ד שגיא שגב

אין התייצבות למבקש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

של הרווחה תיק לעניין בפניי לטעון יבקשו הצדדים שב"כ ככל זאת, עם סגורות. בדלתיים יתקיים לא בכללותו הדיון
המתלוננת, אורה על סגירת הדלתיים.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק, שופטת

[פרוטוקול הושמט]